ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CAMARA MUNICIPAL DE CERRO CORA

@o;éﬂ/ %f@’/ﬂlﬂb&

EXTRATOS DE PUBLICAGOES
INEXIGIBILIDADE DE LICITAGAO

EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAGAO N° 006/2024
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE CERRO CORA/RN, CNPJ n° 08.386.716/0001-80.
CONTRATADA: BANCO BRADESCO, CNPJ n°.: 60.746.948/2368-25.

VALOR ESTIMADO DA INEXIGIBILIDADE: R$ 500,00 (quinhentos reais).

OBJETO CONTRATADQO: Tarifas bancarias da Camara Municipal de Cerro Cora/RN.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, |, da Lei Federal 14.133/2021.

DATA DA ASSINATURA: 02/01/2024.

SERVIDOR RESPONSAVEL: ANARILIA PEREIRA BEZERRA CAMPELO, Agente de Contratagéo.

Praga Tomaz Pereira, 11 Centro Cerro Cora/RN — CEP: 59.395-000 — CNPJ: 08.386.716/0001-80
Contatos: Telefone: (84) 3488 2295 — cplcamaramunicipaldecerrocora@gmail.com

	E X T R A T O S   D E   P U B L I C A Ç Õ E S
	I N E X I G I B I L I D A D E   D E   L I C I T A Ç Ã O